[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8450/2016 - 18/08/2016 09:46

INDICAÇÃO Nº 4503/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Plácido Ribeiro Ferreira, altura do nº 505, no Parque Zabani.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam feitos serviços de tapa-buracos na rua Plácido Ribeiro Ferreira, 505, no Parque Zabani.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra.Geni, reclamam de um buraco existente nessa via pública que vem causando transtornos aos moradores. A rua recebe trânsito de veículos pesados e o buraco oferece riscos de acidentes, além da poeira e pedras soltas pelo asfalto. Pedem providências urgentes para reparos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de agosto de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-